Директору муниципального бюджетного учреждения
культуры
«Жуковский культурно-досуговый центр»
Н.В.Беловой
 ________________________________________________
(Ф.И.О. заявителя (указывается полностью) ,
проживающего (ей) по адресу:
_______________________________________________
Контактные телефоны ________________________________________________
(указывается домашний, рабочий, мобильный)
Электронная почта________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня ____________________________________________________________
Дата рождения _______________________
Место жительства_______________________________________________________________
в клубное формирование:__________________________________________________________
                                               (название кружка, студии, секции и др. объединения)
на период с «____» ___________20__ года.
1. Я несу ответственность за достоверность представленной мною информации ________________
                                                                                                                                                                                                      (подпись)
Паспорт:
серия_____, № ___________, дата выдачи __________________, кем выдан __________________ _____________________________________________________________________________________

2. С программой клубного формирования, кружка, студии, секции и др. объединения, условиями проведения и посещения занятий, с правилами внутреннего распорядка МБУК «Жуковский КДЦ» ознакомлен(а) и согласен(на).
___________________________________ /________________________/
              (подпись)                                                                                                 (расшифровка подписи)

3. В целях оценки качества оказываемых услуг в МБУК «Жуковский КДЦ» даю согласие на свое участие в мониторинге (анкетировании).

 «___» ___________ 202___ г. _______________/____________________/
                                                          (подпись) (расшифровка подписи)